NOTA LUNARA DE REGULARIZARE, CONFORM ORDINULUI PRESEDINTELUI ANRE  NR. 7/2011,
PENTRU LUNA MAI 2013

Suma valorilor
lunare
corespunzatoar
e energiei de
echilibrare

(lei )

Suma valorilor lunare
corespunzatoare
Dezechilibrelor PRE

(lei )

Suma valorilor
lunare
corespunzatoare
Dezechilibrelor de
la Notificare

(lei )

Costuri/venituri
suplimentare provenite din
echilibrarea sistemului

(lei )

CN Transelectrica SA

-24.410.365,14

14.071.658,66

13.067,04

10.325.639,45

Valoarea aferenta
echilibrarii
sistemului/dezechilibrelor
PRE

24.410.365,14

-14.071.658,66

- 13.067,04

-10.325.639,45




